

投 标 总 价

采 购 人： 白沙黎族自治县教育局

工 程 名 称： 阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程

投标总价（小写）： 1419708.41元

（大写）： 壹佰肆拾壹万玖仟柒佰零捌元肆角壹分

投 标 人： 海南平洋建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(签字并盖章)

编 制 时 间： 2020年9月28日

编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程项目；
- 2、建设单位：白沙黎族自治县教育局；
- 3、建设地点：白沙黎族自治县阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园。

二、编制依据

- 1、建设单位提供的施工图纸；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》(2013)；
- 3、采用现行的标准图集、规范、工艺标准、材料做法；
- 4、《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额(2017)》、《海南省安装工程综合定额(2017)》等；
- 5、《关于调整建筑工人人工单价的通知》(海南省建设厅琼建定[2019]2号)，2017定额人工单价按122.53元/工日2013定额人工单价按94.88元/工日及计算；
- 6、海南省建设标准定额站、海南省建设工程造价管理协会联合主办的《海南工程造价信息》2020年7月白沙地区价格及有关计价文件；
- 7、关于调整海南省建设工程增值税税率的通知》(琼建定【2019】100号)等财税文件及相关规定。
- 8、政府有关部门下发的相关文件；
- 9、国家相关图集。

三、招标范围

- 1、土建及安装工程等；
- 2、不含建设用地费用、工程建设其他费、建设期贷款利息。

四、计算说明

- 1、临时道路、临时水电接入暂不考虑，由建设单位另行解决。

五、其他说明事项

- 1、本工程量清单仅为设计范围内的工程建安工程费用，不包括土地征用及拆迁补偿、工程建设其他费等；
- 2、工程竣工结算时，可根据竣工工程量、工程变更及签证、合同约定等做进一步调整。

建设项目投标报价汇总表

工程名称：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心
幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程	1419708.41		32377.53	61213.28
合计		1419708.41		32377.53	61213.28

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程投标报价汇总表

工程名称：阜龙中心幼儿园教学楼室内装修及校门口新建等工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
一	阜龙中心幼儿园教学楼室内装修及校门口新建等工程	1213293.47		25870.24	55304.29
1	土建工程	173594.16		5547.15	4919.92
2	室外工程	1027712		20102.24	49985.63
3	安装工程	11987.31		220.85	398.74
二	元门乡中心幼儿园校门口保安室及围墙新建工程	206414.94		6507.29	5908.99
1	土建工程	173577.31		5546.59	4919.6
2	室外工程	21120.89		743.73	597.57
3	安装工程	11716.74		216.97	391.82
合计		1419708.41		32377.53	61213.28

单位工程投标报价汇总表

工程名称：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	129778.9	
1.1	保安室	111178.9	
1.2	电动门	18600	
二	措施项目费	24561.88	
1	施工单价措施项目费	15636.56	
2	施工总价措施项目费	8925.32	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	5547.15	
2.2	其中：临时设施费	2473.3	
2.3	其中：雨季施工增加费	735.96	
2.4	其中：夜间施工增加费	168.91	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	4919.92	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	4919.92	—
五	税金	14333.46	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		173,594.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：土建工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					129778.9	
		保安室					111178.9	
		土方工程					8755.44	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：一、二类土 2. 满足设计要求	m ²	51.04	1.67	85.24	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内 3. 满足设计要求	m ³	35.7	48.32	1725.02	
3	010103001001	回填方	1. 填方材料品种：一、二类土 2. 满足设计要求	m ³	9.04	16.57	149.79	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：满足设计要求	m ³	26.66	27.8	741.15	
5	010101001002	原土夯实	1. 土壤类别：一、二类土 2. 满足设计要求	m ²	51.04	1.24	63.29	
6	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备规格型号：履带式挖掘机 1m ³ 以内 2. 满足设计要求	台·次	1	5990.95	5990.95	
		混凝土及钢筋混凝土工程					36698.95	
7	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C15 3. 满足设计要求	m ³	4.13	518.45	2141.2	
8	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 满足设计要求	m ³	12.06	529.97	6391.44	
9	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 满足设计要求	m ³	5.55	604.81	3356.7	
10	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 满足设计要求	m ³	0.64	678.88	434.48	
11	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 满足设计要求	m ³	0.83	535.41	444.39	
12	010503005001	过梁	1. 混凝土种类：现浇混凝土	m ³	0.31	657.52	203.83	
本页小计							21727.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：土建工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 满足设计要求					
13	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 满足设计要求	m3	8.27	539.68	4463.15	
14	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋制安 圆钢筋HPB300 直径≤φ10mm 2. 满足设计要求	t	0.045	5658	254.61	
15	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋制安 带肋钢筋HRB400以内 直径≤φ10mm 2. 满足设计要求	t	1.5	5223.6	7835.4	
16	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋制安 带肋钢筋HRB400以内 直径≤φ18mm 2. 满足设计要求	t	1.3	5247.5	6821.75	
17	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋制安 带肋钢筋HRB400以内 直径≤φ25mm 2. 满足设计要求	t	0.25	4713.72	1178.43	
18	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋制安 圆钢筋HPB300 箍筋直径≤φ10mm 2. 满足设计要求	t	0.02	6891.5	137.83	
19	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋制安 带肋钢筋HRB400以内 箍筋直径≤φ10mm 2. 满足设计要求	t	0.4	6592.55	2637.02	
20	010516003001	电渣压力焊	1. 连接方式:电渣压力焊 2. 满足设计要求	个	64	6.23	398.72	
		砌体工程					11019.41	
21	010401003001	实心砖墙	1. 墙体类型:砖砌体 灰砂砖墙 墙体厚度200mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆M7.5 3. 满足设计要求	m3	10.77	990.42	10666.82	
22	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1. 材料品种、规格:钢丝网	m2	30.58	11.53	352.59	
本页小计							34746.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：土建工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 满足设计要求					
		门窗工程					11535.24	
23	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门框、扇材质:铝合金平开门 2. 满足设计要求	m2	4.42	782.35	3457.99	
24	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 框、扇材质:铝合金推拉窗 2. 满足设计要求	m2	15.72	513.82	8077.25	
		装饰工程					39447.2	
		楼地面工程					3316.6	
25	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:预拌C15商品混凝土 60厚 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 1: 2水泥砂浆20厚 3. 面层材料品种、规格、颜色:淡黄色地面砖,600X600防滑瓷砖(详见图纸资料) 4. 满足设计要求	m2	20	165.83	3316.6	
		墙面工程					29122.87	
		内墙					6053.11	
26	011406001001	内墙	1. 基层类型:聚合物水泥防水砂浆10厚, 1: 3水泥砂浆20厚 2. 腻子种类:室内成品腻子粉 3. 油漆品种、刷漆遍数:108内墙涂料两遍(详见图纸资料) 4. 部位:内墙 5. 满足设计要求	m2	69.64	86.92	6053.11	
		外墙					23069.76	
27	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:灰砂砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:聚合物1:2水泥防水砂浆 10mm厚 3. 满足设计要求	m2	178	30.83	5487.74	
本页小计							26392.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：土建工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
28	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型：灰砂砖墙 2. 面层材料品种、规格、颜色：95*95面砖水泥膏粘贴（详见图纸资料） 3. 满足设计要求	m ²	81.11	112.6	9132.99	
29	011204001001	白灰色仿石砖	1. 墙体类型：灰砂砖墙 2. 面层材料品种、规格、颜色：白灰色仿石砖水泥膏粘贴（详见图纸资料） 3. 满足设计要求	m ²	28.95	197.39	5714.44	
30	011406001002	抹灰面油漆	1. 腻子种类：外墙成品腻子粉 2. 油漆品种、刷漆遍数：水性封底漆一遍外墙涂料两遍（详见图纸资料） 3. 部位：外墙 4. 满足设计要求	m ²	67.94	40.25	2734.59	
		屋面工程					7007.73	
31	010902003001	不上人屋面	1. C20细石混凝土地面找平层 30mm 2. 橡塑面层 塑料板 3. 水泥防水砂浆1:3实际厚度30mm 4. 改性沥青卷材 热熔法一层 5. 聚苯乙烯泡沫板保护层附墙铺贴 6. 满足设计要求	m ²	34.96	200.45	7007.73	
		散水、台阶、雨棚					3722.66	
		散水					1266.67	
32	011702029001	散水	1. 原土夯实 2. 150厚3：7灰土 3. C15商品混凝土80厚 4. 满足设计要求	m ²	17.6	71.97	1266.67	
		雨棚					93.78	
33	010902003002	屋面刚性层	1. 刚性层厚度：1:2水泥砂浆加防水剂20厚 2. 满足设计要求	m ²	3	31.26	93.78	
		台阶					2362.21	
34	080101010001	原土碾压、夯实	1. 土壤类别：一二类土	m ²	5.98	1.24	7.42	
本页小计							25957.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：土建工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 满足设计要求					
35	010507004001	台阶	1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 满足设计要求	m3	1.59	648.84	1031.66	
36	011107002001	块料台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:1:4干硬性水泥砂浆30厚 2. 面层材料品种、规格、颜色:花岗石台阶(详见图纸资料) 3. 满足设计要求	m2	2.79	474.24	1323.13	
		电动门					18600	
37	010507003001	电动伸缩门	1. 电动伸缩门 2. 满足设计要求	m	6	2300	13800	
38	011505006001	电子感应铁艺门	1. 电子感应铁艺门 2. 满足设计要求	套	1	4800	4800	
		措施项目					15636.56	
39	011701001001	综合脚手架		m2	21.84	38.3	836.47	
40	011701002001	外脚手架		m2	62.31	21.52	1340.91	
41	011702001001	基础垫层		m2	8.25	49.08	404.91	
42	011702001002	独立基础		m2	47.88	61.38	2938.87	
43	011702002001	矩形柱		m2	53.97	69.27	3738.5	
44	011702003001	构造柱		m2	7.19	51.78	372.3	
45	011702005001	基础梁		m2	8.32	63.33	526.91	
46	011702006001	矩形梁		m2	20.1	61.02	1226.5	
47	011702009001	过梁		m2	4.32	87.96	379.99	
48	011702014001	有梁板		m2	57.65	67.15	3871.2	
本页小计							36591.35	
合 计							145415.46	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、
元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			3619.46			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	3	3619.46			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	1809.73			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	117.96			
8	1.4	临时设施费			2473.3			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	2.05	2473.3			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.14	168.91			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.61	735.96			
15	1.7	视频监控费		100				
合 计					8925.32			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土建工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

规费、税金项目计价表

工程名称: 土建工程
标段: 阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程
第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中: 垃圾处置费+其中: : 社保费	D1 + D2		4919.92
1.1	其中: 垃圾处置费				
1.2	其中: 社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	4919.92
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	14333.46
合计					19253.38

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：室外工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	852213.41	
1.1	拆除工程	103246.18	
1.2	新建工程	634688.63	
1.3	其他措施费	114278.6	
二	措施项目费	40656.01	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	40656.01	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	20102.24	
2.2	其中：临时设施费	14732.6	
2.3	其中：雨季施工增加费	4815.04	
2.4	其中：夜间施工增加费	1006.13	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	49985.63	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	49985.63	—
五	税金	84856.95	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,027,712.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：室外工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					852213.41	
		拆除工程					103246.18	
		围墙50m拆除					5456.7	
1	041001007001	拆除砖石结构	1. 结构形式：砖石构筑物 2. 满足设计要求	m3	30	143.17	4295.1	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：石碴 2. 运距：满足设计要求	m3	30	38.72	1161.6	
		教学楼外墙涂料拆除					21912.21	
3	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类：外墙涂料 2. 满足设计要求	m2	2692.7	4.49	12090.22	
4	010103002001	垃圾外运	1. 人力竖向搬运垃圾20m内 2. 汽车垃圾外运 运距：满足设计要求 3. 满足设计要求	m3	67.32	145.9	9821.99	
		卫生间拆除 8套					58822.44	
		墙面					9232.12	
5	011605002002	立面块料拆除	1. 饰面材料种类：面砖、陶瓷块料 2. 满足设计要求	m2	617.12	14.96	9232.12	
		地面					2456.57	
6	011605001001	平面块料拆除	1. 饰面材料种类：面砖、陶瓷块料 2. 满足设计要求	m2	122.4	20.07	2456.57	
		其他					47133.75	
7	011606003001	天棚面饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类：轻钢龙骨吊顶及面层 2. 满足设计要求	m2	122.4	9.78	1197.07	
8	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质：实心砖墙 2. 满足设计要求	m3	120	124.3	14916	
9	011612002001	卫生洁具拆除	1. 洁具拆除 2. 满足设计要求	套	8	500	4000	
10	010103002002	垃圾外运	1. 人力竖向搬运垃圾20m内 2. 满足设计要求	m3	185.2	145.9	27020.68	
		楼梯间涂料拆除					11783.52	
11	011605002003	立面块料拆除	1. 饰面材料种类：楼梯间涂料	m2	1081.82	4.49	4857.37	
本页小计							91048.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：室外工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 满足设计要求					
12	011604003001	天棚抹灰面拆除	1. 抹灰层种类: 各种抹灰面 2. 满足设计要求	m2	264.96	7.6	2013.7	
13	010103002003	垃圾外运	1. 人力竖向搬运垃圾20m内 2. 汽车垃圾外运 运距: 满足设计要求 3. 满足设计要求	m3	33.67	145.9	4912.45	
		活动室顶棚涂料拆除					5271.31	
14	011604003002	天棚抹灰面拆除	1. 抹灰层种类: 各种抹灰面 2. 满足设计要求	m2	468.6	7.6	3561.36	
15	010103002004	垃圾外运	1. 人力竖向搬运垃圾20m内 2. 汽车垃圾外运 运距: 满足设计要求 3. 满足设计要求	m3	11.72	145.9	1709.95	
		新建工程					634688.63	
		围墙50m					86475.87	
		土方工程					3447.8	
16	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 满足设计要求	m3	132.3	7.5	992.25	
17	010103001001	回填方	1. 填方材料品种: 一、二类土 2. 满足设计要求	m3	95.52	16.62	1587.54	
18	010103002005	余方弃置	1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 满足设计要求	m3	36.78	23.6	868.01	
		钢筋混凝土工程					21438.74	
19	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 现浇混凝土 2. 混凝土强度等级: C15 3. 满足设计要求	m3	5.82	511.38	2976.23	
20	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类: 现浇混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 3. 满足设计要求	m3	4.19	514.81	2157.05	
21	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 现浇混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	4.07	581.53	2366.83	
本页小计							23145.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：室外工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 满足设计要求					
22	010504001001	直形墙	1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 满足设计要求	m3	6.24	544.36	3396.81	
23	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 满足设计要求	m3	3.12	533.83	1665.55	
24	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C20 3. 满足设计要求	m3	2	700.56	1401.12	
25	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋制安 带肋钢筋 HRB400以内 直径≤φ10mm 2. 满足设计要求	t	0.038	5074.47	192.83	
26	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋制安 带肋钢筋 HRB400以内 直径≤φ18mm 2. 满足设计要求	t	1.425	5110.4	7282.32	
		砌体工程					22545.84	
27	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖墙 墙体厚度240mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆M7.5 3. 满足设计要求	m3	33.34	676.24	22545.84	
		墙面					39043.49	
28	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰 贴玻璃纤网格布, 1:3 水泥砂浆20厚 2. 腻子种类:外墙成品腻子粉 3. 油漆品种、刷漆遍数:水性封底漆一遍外墙涂料两遍 4. 满足设计要求	m2	224	92.76	20778.24	
29	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:黄色琉璃瓦 (详见图纸资料) 2. 粘结层砂浆的配合比:水泥石灰砂浆M5	m2	25	501.65	12541.25	
本页小计							69803.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：室外工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 满足设计要求					
30	020603002001	瓦脊	1. 黄色琉璃瓦 (详见图纸资料) 2. 满足设计要求	m	50	114.48	5724	
		教学楼外墙涂料					287607.29	
31	011406001002	外墙涂料	1. 无机轻集料保温砂浆20厚 2. 耐碱网格布抗裂砂浆厚度4mm 3. 腻子种类: 外墙成品腻子粉 4. 油漆品种、刷漆遍数: 水性封底漆一遍外墙涂料两遍 5. 满足设计要求	m ²	2692.7	106.81	287607.29	
		卫生间					176859.58	
		墙面					94527.67	
32	011204003001	块料墙面	1. 聚合物水泥防水砂浆10厚 2. 1:1:6水泥石灰砂浆20厚 3. 面层材料品种、规格、颜色: 240*60面砖水泥膏粘贴 4. 满足设计要求	m ²	597.26	151.46	90461	
33	011210005001	成品隔断	1. 成品浴厕隔断安装 2. 满足设计要求	m ²	15.62	260.35	4066.67	
		地面					32275.32	
34	011102003001	块料楼地面	1. C15商品混凝土40石 8cm 2. 水泥珍珠岩 30厚 3. 1:2水泥砂浆 找平层20厚 4. 高分子防水涂料防水涂膜1.5厚 5. 1:4干硬性水泥砂浆25厚 6. 1:1水泥砂浆找平层20厚 7. 600*600地砖铺贴 8. 满足设计要求	m ²	121.04	266.65	32275.32	
		天棚					6073.79	
35	011406001003	天棚涂料	1. 基层类型: 1: 3水泥砂	m ²	121.04	50.18	6073.79	
本页小计							426208.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：室外工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			浆12厚 2. 腻子种类：室内成品腻子粉 3. 油漆品种、刷漆遍数： 108内墙涂料两遍 4. 部位：外墙 5. 满足设计要求					
		安装					43982.8	
36	031004006001	大便器	1. 规格、类型：蹲式大便器安装 瓷高水箱 2. 满足设计要求	组	40	569.53	22781.2	
37	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格：成套淋浴器 手动开关 冷热水 2. 满足设计要求	套	16	249.42	3990.72	
38	031004007001	小便器	1. 规格、类型：壁挂式小便器安装 感应开关埋入式 2. 满足设计要求	组	32	537.84	17210.88	
		楼梯间涂料					29265.9	
39	011406001004	内墙涂料	1. 腻子种类：室内成品腻子粉 2. 油漆品种、刷漆遍数： 108内墙涂料两遍 3. 部位：内墙 4. 满足设计要求	m ²	1081.82	20.19	21841.95	
40	011406001005	天棚面	1. 腻子种类：室内成品腻子粉 2. 油漆品种、刷漆遍数： 108内墙涂料两遍 3. 部位：天棚 4. 满足设计要求	m ²	322.64	23.01	7423.95	
		活动室顶棚涂料					10782.49	
41	011406001006	天棚面	1. 腻子种类：室内成品腻子粉 2. 油漆品种、刷漆遍数： 108内墙涂料两遍 3. 部位：天棚 4. 满足设计要求	m ²	468.6	23.01	10782.49	
		水泥路面					43697.5	
42	040203008001	水泥路面	1. 路床整形 2. 砂砾石摊铺15厚 3. 透水混凝土路面(抗折45#) 15厚	m ²	119.67	365.15	43697.5	
本页小计							127728.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：室外工程

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 水泥混凝土路面 水泥 混凝土养生 塑料膜养护 5. 满足设计要求					
		其他措施费					114278.6	
43	011701002001	外脚手架	1. 搭设高度:15m以内 2. 脚手架材质:钢材 3. 满足设计要求	m2	2692.7	25.66	69094.68	
44	011701006001	满堂脚手架	1. 脚手架材质:钢材 2. 满足设计要求	m2	732	40.15	29389.8	
45	011705001001	大型机械设备进 出场及安拆	1. 机械设备规格型号:履 带式挖掘机 1m3以内 2. 满足设计要求	台· 次	2	5990.95	11981.9	
46	011705001002	大型机械设备进 出场及安拆	1. 机械设备名称: 压路 机 2. 满足设计要求	台· 次	1	3812.22	3812.22	
		措施项目						
本页小计							114278.60	
合 计							852213.41	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、
元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			12935.94			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1 千万元以内部分)	1.8	12935.94			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1 ~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1 亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	6467.97			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	698.33			
8	1.4	临时设施费			14732.6			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1 千万元以内部分)	2.05	14732.6			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1 ~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1 亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主材 费-单价措施项目 设备费-人材机价 差	0.14	1006.13			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主材 费-单价措施项	0.67	4815.04			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程

标段：卓龙乡中心幼儿园、
元门乡中心幼儿园附属工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			目设备费-人材机 价差					
15	1.7	视频监控费		100				
合 计					40656.01			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计	0		—

规费、税金项目计价表

工程名称：室外工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、元门
乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		49985.63
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	49985.63
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	84856.95
合计					134842.58

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	9714.35	
1.1	强电	5317.32	
1.2	弱电	1563.9	
1.3	防雷	2833.13	
二	措施项目费	884.44	
1	施工单价措施项目费	140.76	
2	施工总价措施项目费	743.68	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	220.85	
2.2	其中：临时设施费	430.24	
2.3	其中：雨季施工增加费	74.17	
2.4	其中：夜间施工增加费	18.42	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	398.74	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	398.74	—
五	税金	989.78	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		11,987.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					9714.35	
		强电					5317.32	
1	030408001001	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 规格型号：WDZB-YJY-1KV-5x10 3. 材质：铜芯 4. 详见图纸资料	m	10	69.98	699.8	
2	030411001001	配管	1. 名称：配管 2. 规格：SC40 3. 材质：钢管 4. 详见图纸资料	m	10	42.43	424.3	
3	030404017001	配电箱	1. 名称：AL配电箱 2. 详见图纸资料	台	1	935.48	935.48	
4	030411004001	配线	1. 名称：绝缘电线 2. 规格型号：WDZD-BYJ-3x2.5 3. 材质：铜芯 4. 详见图纸资料	m	96	8.33	799.68	
5	030411001002	配管	1. 名称：配管 2. 规格：PC20 3. 材质：刚性阻燃管 4. 详见图纸资料	m	22	11.93	262.46	
6	030411004002	配线	1. 名称：绝缘电线 2. 规格型号：WDZD-BYJ-5x4 3. 材质：铜芯 4. 详见图纸资料	m	10	13.86	138.6	
7	030411001003	配管	1. 名称：配管 2. 规格：PC25 3. 材质：刚性阻燃管 4. 详见图纸资料	m	10	13.49	134.9	
8	030412005001	荧光灯	1. 名称：三基色荧光灯 2. 规格：2*28W, T5 3. 详见图纸资料	套	2	136.31	272.62	
9	030404019001	控制开关	1. 名称：双联单控开关 2. 规格：10A 3. 详见图纸资料	个	1	29.31	29.31	
10	030404035001	插座	1. 名称：普通插座 2. 规格：10A 3. 详见图纸资料	个	5	28.78	143.9	
11	030411006001	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 详见图纸资料	个	8	8.28	66.24	
12	040205001001	人（手）孔井	1. 名称：电缆手孔井、	座	1	1050	1050	
本页小计							4957.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 详见图纸资料					
13	010101003001	挖沟槽土方	1. 名称：沟槽挖土方 2. 土类：一二类土	m ³	5.3	67.93	360.03	
		弱电					1563.9	
14	030411005001	接线箱	1. 名称：接线箱 2. 详见图纸资料	个	1	226.35	226.35	
15	030502005001	双绞线缆	1. 名称：双绞线缆 2. 详见图纸资料	m	15	5.68	85.2	
16	030411001004	配管	1. 名称：配管 2. 规格：PC25 3. 材质：刚性阻燃管 4. 详见图纸资料	m	15	13.49	202.35	
17	040205001002	人（手）孔井	1. 名称：手孔井 2. 详见图纸资料	座	1	1050	1050	
		防雷					2833.13	
18	030409005001	避雷网	1. 名称：避雷网 2. 详见图纸资料	m	30	19.66	589.8	
19	030409003001	避雷引下线	1. 名称：引下线 2. 详见图纸资料	m	13.2	13.07	172.52	
20	030409002001	接地母线	1. 名称：接地母线 2. 详见图纸资料	m	22	24.5	539	
21	030409008001	总等电位连接端子箱	1. 名称：总等电位连接端子箱 2. 详见图纸资料	块	1	340.68	340.68	
22	030409008002	等电位装置安装测试板	1. 名称：等电位装置安装测试板 2. 详见图纸资料	块	2	110.52	221.04	
23	030409008003	接地系统测试接地网	1. 名称：接地系统测试接地网 2. 详见图纸资料	系统	1	970.09	970.09	
		措施项目					140.76	
24	031301017001	脚手架搭拆			1	140.76	140.76	
本页小计							4897.82	
合 计							9855.11	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、
元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85	141.8			
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	70.9			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	8.15			
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75	430.24			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76	18.42			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	3.06	74.17			
7	1.7	视频监控费		100				
		合 计			743.68			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

规费、税金项目计价表

工程名称：安装工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		398.74
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	398.74
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	989.78
合计					1388.52

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	129764.67	
1.1	保安室	111164.67	
1.2	电动门	18600	
二	措施项目费	24560.97	
1	施工单价措施项目费	15636.56	
2	施工总价措施项目费	8924.41	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	5546.59	
2.2	其中：临时设施费	2473.05	
2.3	其中：雨季施工增加费	735.88	
2.4	其中：夜间施工增加费	168.89	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	4919.6	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	4919.6	—
五	税金	14332.07	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		173,577.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：土建工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					129764.67	
		保安室					111164.67	
		土方工程					8755.44	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：一、二类土 2. 满足设计要求	m ²	51.04	1.67	85.24	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内 3. 满足设计要求	m ³	35.7	48.32	1725.02	
3	010103001001	回填方	1. 填方材料品种：一、二类土 2. 满足设计要求	m ³	9.04	16.57	149.79	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：满足设计要求	m ³	26.66	27.8	741.15	
5	010101001002	原土夯实	1. 土壤类别：一、二类土 2. 满足设计要求	m ²	51.04	1.24	63.29	
6	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备规格型号：履带式挖掘机 1m ³ 以内 2. 满足设计要求	台·次	1	5990.95	5990.95	
		混凝土及钢筋混凝土工程					36698.95	
7	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C15 3. 满足设计要求	m ³	4.13	518.45	2141.2	
8	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 满足设计要求	m ³	12.06	529.97	6391.44	
9	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 满足设计要求	m ³	5.55	604.81	3356.7	
10	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 满足设计要求	m ³	0.64	678.88	434.48	
11	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 满足设计要求	m ³	0.83	535.41	444.39	
12	010503005001	过梁	1. 混凝土种类：现浇混凝土	m ³	0.31	657.52	203.83	
本页小计							21727.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：土建工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 满足设计要求						
13	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 满足设计要求	m3	8.27	539.68	4463.15		
14	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋制安 圆钢筋HPB300 直径≤φ10mm 2. 满足设计要求	t	0.045	5658	254.61		
15	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋制安 带肋钢筋HRB400以内 直径≤φ10mm 2. 满足设计要求	t	1.5	5223.6	7835.4		
16	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋制安 带肋钢筋HRB400以内 直径≤φ18mm 2. 满足设计要求	t	1.3	5247.5	6821.75		
17	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋制安 带肋钢筋HRB400以内 直径≤φ25mm 2. 满足设计要求	t	0.25	4713.72	1178.43		
18	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋制安 圆钢筋HPB300 箍筋直径≤φ10mm 2. 满足设计要求	t	0.02	6891.5	137.83		
19	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋制安 带肋钢筋HRB400以内 箍筋直径≤φ10mm 2. 满足设计要求	t	0.4	6592.55	2637.02		
20	010516003001	电渣压力焊	1. 连接方式:电渣压力焊 2. 满足设计要求	个	64	6.23	398.72		
		砌体工程					11019.41		
21	010401003001	实心砖墙	1. 墙体类型:砖砌体 灰砂砖墙 墙体厚度200mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆M7.5 3. 满足设计要求	m3	10.77	990.42	10666.82		
22	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1. 材料品种、规格:钢丝网	m2	30.58	11.53	352.59		
本页小计								34746.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：土建工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 满足设计要求					
		门窗工程					11535.24	
23	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门框、扇材质:铝合金平开门 2. 满足设计要求	m2	4.42	782.35	3457.99	
24	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 框、扇材质:铝合金推拉窗 2. 满足设计要求	m2	15.72	513.82	8077.25	
		装饰工程					39447.2	
		楼地面工程					3316.6	
25	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:预拌C15商品混凝土 60厚 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 1: 2水泥砂浆20厚 3. 面层材料品种、规格、颜色:淡黄色地面砖,600X600防滑瓷砖(详见图纸资料) 4. 满足设计要求	m2	20	165.83	3316.6	
		墙面工程					29122.87	
		内墙					6053.11	
26	011406001001	内墙	1. 基层类型:聚合物水泥防水砂浆10厚, 1: 3水泥砂浆20厚 2. 腻子种类:室内成品腻子粉 3. 油漆品种、刷漆遍数:108内墙涂料两遍(详见图纸资料) 4. 部位:内墙 5. 满足设计要求	m2	69.64	86.92	6053.11	
		外墙					23069.76	
27	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:灰砂砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:聚合物1:2水泥防水砂浆 10mm厚 3. 满足设计要求	m2	178	30.83	5487.74	
本页小计							26392.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
元门乡中心幼儿园附属工程

工程名称：土建工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
28	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型：灰砂砖墙 2. 面层材料品种、规格、颜色：95*95面砖水泥膏粘贴（详见图纸资料） 3. 满足设计要求	m ²	81.11	112.6	9132.99	
29	011204001001	白灰色仿石砖	1. 墙体类型：灰砂砖墙 2. 面层材料品种、规格、颜色：白灰色仿石砖水泥膏粘贴（详见图纸资料） 3. 满足设计要求	m ²	28.95	197.39	5714.44	
30	011406001002	抹灰面油漆	1. 腻子种类：外墙成品腻子粉 2. 油漆品种、刷漆遍数：水性封底漆一遍外墙涂料两遍（详见图纸资料） 3. 部位：外墙 4. 满足设计要求	m ²	67.94	40.25	2734.59	
		屋面工程					7007.73	
31	010902003001	不上人屋面	1. C20细石混凝土地面找平层 30mm 2. 橡塑面层 塑料板 3. 水泥防水砂浆1:3实际厚度30mm 4. 改性沥青卷材 热熔法一层 5. 聚苯乙烯泡沫板保护层附墙铺贴 6. 满足设计要求	m ²	34.96	200.45	7007.73	
		散水、台阶、雨棚					3708.43	
		散水					1266.67	
32	011702029001	散水	1. 原土夯实 2. 150厚3：7灰土 3. C15商品混凝土80厚 4. 满足设计要求	m ²	17.6	71.97	1266.67	
		雨棚					93.78	
33	010902003002	屋面刚性层	1. 刚性层厚度：1:2水泥砂浆加防水剂20厚 2. 满足设计要求	m ²	3	31.26	93.78	
		台阶					2347.98	
34	080101010001	原土碾压、夯实	1. 土壤类别：一二类土	m ²	5.98	1.24	7.42	
本页小计							25957.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：土建工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 满足设计要求					
35	010507004001	台阶	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 满足设计要求	m ³	1.59	648.84	1031.66	
36	011107002001	块料台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：1：4干硬性水泥砂浆30厚 2. 面层材料品种、规格、颜色：花岗石台阶（详见图纸资料） 3. 满足设计要求	m ²	2.76	474.24	1308.9	
		电动门					18600	
37	010507003001	电动伸缩门	1. 电动伸缩门 2. 满足设计要求	m	6	2300	13800	
38	011505006001	电子感应铁艺门	1. 电子感应铁艺门 2. 满足设计要求	套	1	4800	4800	
		措施项目					15636.56	
39	011701001001	综合脚手架		m ²	21.84	38.3	836.47	
40	011701002001	外脚手架		m ²	62.31	21.52	1340.91	
41	011702001001	基础垫层		m ²	8.25	49.08	404.91	
42	011702001002	独立基础		m ²	47.88	61.38	2938.87	
43	011702002001	矩形柱		m ²	53.97	69.27	3738.5	
44	011702003001	构造柱		m ²	7.19	51.78	372.3	
45	011702005001	基础梁		m ²	8.32	63.33	526.91	
46	011702006001	矩形梁		m ²	20.1	61.02	1226.5	
47	011702009001	过梁		m ²	4.32	87.96	379.99	
48	011702014001	有梁板		m ²	57.65	67.15	3871.2	
本页小计							36577.12	
合 计							145401.23	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、
元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			3619.09			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	3	3619.09			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	1809.55			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	117.95			
8	1.4	临时设施费			2473.05			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	2.05	2473.05			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.14	168.89			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.61	735.88			
15	1.7	视频监控费		100				
合 计					8924.41			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土建工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

规费、税金项目计价表

工程名称：土建工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		4919.6
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	4919.6
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	14332.07
合计					19251.67

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：室外工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	17581.83	
1.1	围墙工程	17581.83	
二	措施项目费	1197.56	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	1197.56	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	743.73	
2.2	其中：临时设施费	332.27	
2.3	其中：雨季施工增加费	98.87	
2.4	其中：夜间施工增加费	22.69	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	597.57	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	597.57	—
五	税金	1743.93	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		21,120.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：室外工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					17581.83	
		围墙工程					17581.83	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 弃土运距：满足设计要求	m3	1.44	45.56	65.61	
2	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C20 3. 满足设计要求	m3	1.44	506.72	729.68	
3	010516002001	预埋铁件	1. 铁件制作、安装 2. 满足设计要求	t	0.021	7200.95	151.22	
4	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件钢筋制安 圆钢筋 HPB300 直径≤Φ18mm 2. 满足设计要求	t	0.011	4919.09	54.11	
5	010603001001	实腹钢柱	1. 钢材品种、规格：Φ70 钢管立柱 2. 满足设计要求	t	0.114	6662.89	759.57	
6	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格：Φ60 钢管横杆 2. 满足设计要求	t	0.132	5964.77	787.35	
7	010401003001	实心砖墙	1. 墙体类型：灰砂砖墙 墙体厚度200mm 2. 砂浆强度等级、配合比：水泥石灰砂浆M7.5 3. 满足设计要求	m3	3.6	933.62	3361.03	
8	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C15 3. 满足设计要求	m3	0.9	511.21	460.09	
9	011702001001	基础垫层	1. 基础类型：垫层 2. 满足设计要求	m2	6	46.41	278.46	
10	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型：1：3水泥砂浆20厚 2. 腻子种类：外墙成品腻子粉 3. 油漆品种、刷漆遍数：水性封底漆一遍外墙涂料两遍（详见图纸资料） 4. 满足设计要求	m2	36	82.35	2964.6	
11	011201001001	围网	1. 围网 2. 满足设计要求	m2	72	85	6120	
本页小计							15731.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：室外工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
12	011405001001	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数： 调和漆两遍 2. 满足设计要求	m ²	9.35	7.67	71.71	
13	011701002001	外脚手架	1. 搭设高度：15m以内 2. 脚手架材质：钢脚手架管 3. 满足设计要求	m ²	90	19.76	1778.4	
		措施项目						
本页小计							1850.11	
合 计							17581.83	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、
元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			486.25			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	3	486.25			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	243.13			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	14.35			
8	1.4	临时设施费			332.27			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	2.05	332.27			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.14	22.69			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.61	98.87			
15	1.7	视频监控费		100				
合 计					1197.56			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外工程 标段：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

规费、税金项目计价表

工程名称：室外工程 标段：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		597.57
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	597.57
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	1743.93
合计					2341.5

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	9488	
1.1	强电	5317.32	
1.2	弱电	1337.55	
1.3	防雷	2833.13	
二	措施项目费	869.48	
1	施工单价措施项目费	138.76	
2	施工总价措施项目费	730.72	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	216.97	
2.2	其中：临时设施费	422.77	
2.3	其中：雨季施工增加费	72.88	
2.4	其中：夜间施工增加费	18.1	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	391.82	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	391.82	—
五	税金	967.44	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		11,716.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：阜龙乡中心幼儿园
、元门乡中心幼儿园附属
工程

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					9488	
		强电					5317.32	
1	030408001001	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 规格型号：WDZB-YJY-1KV-5x10 3. 材质：铜芯 4. 详见图纸资料	m	10	69.98	699.8	
2	030411001001	配管	1. 名称：配管 2. 规格：SC40 3. 材质：钢管 4. 详见图纸资料	m	10	42.43	424.3	
3	030404017001	配电箱	1. 名称：AL配电箱 2. 详见图纸资料	台	1	935.48	935.48	
4	030411004001	配线	1. 名称：绝缘电线 2. 规格型号：WDZD-BYJ-3x2.5 3. 材质：铜芯 4. 详见图纸资料	m	96	8.33	799.68	
5	030411001002	配管	1. 名称：配管 2. 规格：PC20 3. 材质：刚性阻燃管 4. 详见图纸资料	m	22	11.93	262.46	
6	030411004002	配线	1. 名称：绝缘电线 2. 规格型号：WDZD-BYJ-5x4 3. 材质：铜芯 4. 详见图纸资料	m	10	13.86	138.6	
7	030411001003	配管	1. 名称：配管 2. 规格：PC25 3. 材质：刚性阻燃管 4. 详见图纸资料	m	10	13.49	134.9	
8	030412005001	荧光灯	1. 名称：三基色荧光灯 2. 规格：2*28W, T5 3. 详见图纸资料	套	2	136.31	272.62	
9	030404019001	控制开关	1. 名称：双联单控开关 2. 规格：10A 3. 详见图纸资料	个	1	29.31	29.31	
10	030404035001	插座	1. 名称：普通插座 2. 规格：10A 3. 详见图纸资料	个	5	28.78	143.9	
11	030411006001	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 详见图纸资料	个	8	8.28	66.24	
12	040205001001	人（手）孔井	1. 名称：电缆手孔井、	座	1	1050	1050	
本页小计							4957.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：阜龙乡中心幼儿园
元门乡中心幼儿园附属工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 详见图纸资料					
13	010101003001	挖沟槽土方	1. 名称：沟槽挖土方 2. 土类：一二类土	m ³	5.3	67.93	360.03	
		弱电					1337.55	
14	030502005001	双绞线缆	1. 名称：双绞线缆 2. 详见图纸资料	m	15	5.68	85.2	
15	030411001004	配管	1. 名称：配管 2. 规格：PC25 3. 材质：刚性阻燃管 4. 详见图纸资料	m	15	13.49	202.35	
16	040205001002	人（手）孔井	1. 名称：手孔井 2. 详见图纸资料	座	1	1050	1050	
		防雷					2833.13	
17	030409005001	避雷网	1. 名称：避雷网 2. 详见图纸资料	m	30	19.66	589.8	
18	030409003001	避雷引下线	1. 名称：引下线 2. 详见图纸资料	m	13.2	13.07	172.52	
19	030409002001	接地母线	1. 名称：接地母线 2. 详见图纸资料	m	22	24.5	539	
20	030409008001	总等电位连接端子箱	1. 名称：总等电位连接端子箱 2. 详见图纸资料	块	1	340.68	340.68	
21	030409008002	等电位装置安装测试板	1. 名称：等电位装置安装测试板 2. 详见图纸资料	块	2	110.52	221.04	
22	030409008003	接地系统测试接地网	1. 名称：接地系统测试接地网 2. 详见图纸资料	系统	1	970.09	970.09	
		措施项目					138.76	
23	031301017001	脚手架搭拆			1	138.76	138.76	
本页小计							4669.47	
合 计							9626.76	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：阜龙乡中心幼儿园、
元门乡中心幼儿园附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85	139.34			
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	69.67			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	7.96			
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75	422.77			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76	18.1			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	3.06	72.88			
7	1.7	视频监控费		100				
		合 计			730.72			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：安装工程 标段：阜龙乡中心幼儿园、元门乡中心幼儿园附属工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		391.82
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	391.82
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	967.44
合计					1359.26

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。